
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, na 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel 

S K L E P
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičninah 

katastrska občina 400 Ptuj parceli 1421/2 in 1421/5

1.
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičninah katastrska 
občina 400 Ptuj parceli 1421/2 in 1421/5. 

2.
Pri nepremičninah iz prve točke tega sklepa se po prenehanju statusa javnega dobra lokalnega pomena, v 
zemljiški knjigi izbriše zaznamba javnega dobra, ki je vpisana pod ID 16301905. 

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

Številka: 478-161/2023-4
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	19.1. Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičninah k.o. 400 parceli 1421-2,1421-5.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




